CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos, ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO o

resultado do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial n° 04/2021,

Edital n° 06/2021, Processo Administrativo: PC08/2021, cujo objeto é a “escolha

da proposta mais vantajosa para contratação de empresa especializada para

implantação, seguida de locação de sistema de segurança eletrônica, no prédio da

Câmara Municipal de Indaiatuba, incluindo todos os serviços e despesas de

instalação, manutenção corretiva e preventiva, com fornecimento e substituição de

equipamentos e peças, incluída a mão de obra necessária à manutenção”, conforme

especificações contidas no Termo de Referência e Edital, em favor da pessoa jurídica

GP TECNOLOGIA EM SEGURANÇA LTDA, inscrita no CNPJ/MF n°

00.960.272/0001-33, com sede na Av. Nove de Julho, 3.741, Jardim Paulista - São

Paulo – SP, CEP: 01407-100 pelo valor global de R$ 570.000,00 (quinhentos e setenta

mil reais). Publique-se.

Indaiatuba/SP, aos 29 de novembro de 2021.

JORGE LUIS LEPINSK

Presidente da Câmara Municipal de Indaiatuba

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

QUARTA-FEIRA, 01 DE DEZEMBRO DE 2021 EDIÇÃO Nº 2193 Página 122 de 135

Imprensa Oficial conforme Lei Municipal 6.683, de 06 de abril de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade